— 1 —

浙 江 大 学 马 克 思 主 义 学 院 文 件
浙大马院发〔2025〕6 号

★

关于调整博士生招生委员会成员的通知

各研究所、各部门：

经学院研究决定，对博士生招生委员会成员进行调整。现将

调整后的人员名单公布如下：

主 任：包大为

委 员：（以姓氏笔画排序)

丁堡骏 马建青 卢 江 付文军 代玉启

成 龙 刘召峰 刘同舫 吴旭平 闵 超

张 彦 张 凯 陈宝胜 庞 虎 段治文

骆 笑 程早霞 楼俊超

浙江大学马克思主义学院

2025 年 11 月 24 日

— 2 —

浙江大学马克思主义学院党政办公室 2025 年 11 月 24 日印发